08.04.2022г.                                 № _22

«Об утверждении
образовательного проекта «ПРО-ГИА»

На основании   приказа Управления образования и науки Липецкой области
от 15.02.2022 г. № 206 и  в целях реализации основного мероприятия 21
подпрограмма 1 «Повышение качества образования в школах с низкими
результатами в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях, путем реализации региональных проектов и распространения их
результатов»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить образовательный проект «ПРО-ГИА», направленный на
повышение качества образования МБОУ СОШ с.Ярлуково.

2. Секретарю Коршуновой Н.А. разместить на сайте МБОУ СОШ с.Ярлуково
информационный материал об основных событиях и о реализации основного
мероприятия 21.
2. Зам. директора Кудреватых Е.Е, Гагариной О.А., педагогу –психологу
Тормышовой Т.А. предоставлять и обновлять информацию на сайте не реже
одного раза в месяц.

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Л.Н.Сокольских

    муниципальное бюджетное общеобразовательное
    учреждение средняя  общеобразовательная школа
   с.Ярлуково Грязинского района Липецкой области

                                 П Р И К А З

https://gimnaziya3.org/files/m21/prikaz_206_UOiN.pdf
https://gimnaziya3.org/files/m21/prikaz_206_UOiN.pdf

		2022-05-03T21:53:25+0300
	Сокольских Лариса Николаевна